
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NS 

# 

310 

50 

197 

111 

751 

25 

509 

46 

958 

67 

721 

74 

9 

811 

996 

210 

743 

977 

504 

24 

92 

888 

444 

278 

477 

Name 

Marvin Dietermann 

Jannik Müller 

Thomas Haas 

Paul Roßbach 

Daniel Schäffer 

Daniel Gäng 

Jonas Böttcher 

Konstantinos Tzioras 

Philipp Bienossek 

Henri Heise 

Wolfgang Brandmeier 

Max Grigo 

Danny Borrmann 

Kevin Kexel 

Marc Fober 

Felix Rathgeb 

Marvin Röder 

Stefan Kehl 

Christoph Holzenkamp 

Robin Schauberger 

Michael Kaiser 

Matthias Bachofer 

Moritz Pretz 

Felix Friedrich 

Kevin Wessels 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

Jannik Müller 

MSC Hornberg 

Max Aufenau 

MRSC Mernes 

MSC Aufenau 

MSF Winningen 

Msc Beuern 

Msc Michelbacher Hütte 

Mc Neunheim 

MSC Aufenau/DMV 

MSV Bühlertann 

MSC Walldorf Astoria 

MSC Aufenau / DMV 

Amc Langgöns 

MSF Sinngrund 

Team 

Motorrad Witzel 

KLMotors 

Kadelack GASGAS 

VisuAlz Production Racing Team 

JJ Racing 

Riders Store 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Top Tm 

1:49.513 

1:50.818 

1:49.734 

1:51.171 

1:54.111 

1:54.125 

1:51.450 

1:54.704 

1:54.817 

1:54.230 

1:54.715 

1:55.737 

1:54.719 

1:56.545 

1:58.036 

1:57.443 

1:56.992 

1:58.664 

1:57.509 

1:58.691 

1:57.342 

1:59.263 

2:00.184 

1:57.579 

InRd. 

9 

11 

13 

8 

2 

2 

8 

7 

12 

9 

10 

9 

4 

2 

13 

11 

8 

7 

6 

12 

10 

5 

5 

3 

0 

Diff 

8.178 

21.666 

34.277 

51.002 

58.169 

59.012 

1:01.708 

1:03.988 

1:05.959 

1:07.390 

1:25.327 

1:28.125 

1:37.595 

1:42.773 

1:55.978 

1:57.834 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NS 

Abst. 

8.178 

13.488 

12.611 

16.725 

7.167 

0.843 

2.696 

2.280 

1.971 

1.431 

17.937 

2.798 

9.470 

5.178 

13.205 

1.856 

1 Runde 

2.746 

7.293 

0.724 

23.221 

Total Tm 

24:18.986 

24:27.164 

24:40.652 

24:53.263 

25:09.988 

25:17.155 

25:17.998 

25:20.694 

25:22.974 

25:24.945 

25:26.376 

25:44.313 

25:47.111 

25:56.581 

26:01.759 

26:14.964 

26:16.820 

24:29.185 

24:31.931 

24:39.224 

24:39.948 

25:03.169 

19:20.987 

10:34.632 

0.000 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

5 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

21.666 

Avg. Speed 

52,927 

Best Lap Tm 

1:49.513 

Best Speed 

54,240 

Best Lap by 

310 - Marvin Dietermann 

Gedruckt: 18.10.2003 20:51:18 

Zeitnahme & Auswertung: www.kleinmetall.de 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 2023 

07 - MX2 Masters / 08 - MX1 Masters 

Rennen 1 

8 Klasse Masters MX1 (ab 14 Jahre) 

Aufenau 1,650 Km 

03.06.2023 20:55 


